2

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]
П Р И К А З

«__» ________________							       №_____

[bookmark: _Hlk167962532]О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения города Севастополя от 20.08.2020 № 897 «Об организации выдачи подарочного комплекта «Подарок новорожденному»

Во исполнение постановления Правительства Севастополя от 17.08.2020 № 429-ПП «Об утверждении Порядка предоставления в городе Севастополе подарочного комплекта «Подарок новорожденному», на основании Положения о Департаменте здравоохранения города Севастополя, утвержденного постановлением Правительства Севастополя от 27.11.2023 № 553-ПП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _Hlk168315810][bookmark: _Hlk167962532_Копия_1]1. Внести в приказ Департамента здравоохранения города Севастополя от 20.08.2020 № 897 «Об организации выдачи подарочного комплекта «Подарок новорожденному» следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Передать полномочия по организации закупок подарочных комплектов Городскому бюджетному учреждению здравоохранения города Севастополя «Городская больница № 5 − «Центр охраны здоровья матери и ребенка» согласно пункту 3.2 постановления Правительства Севастополя от 17.08.2020 № 429-ПП «Об утверждении Порядка предоставления в городе Севастополе подарочного комплекта «Подарок новорожденному», с предоставлением финансового обеспечения в виде субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, путём заключения соглашения по форме, утверждённой департаментом финансов города Севастополя, в порядке, установленном Правительством Севастополя.»;
1.2. пункт 8 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора Департамента здравоохранения города Севастополя Островскую А.В.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности директора
Департамента здравоохранения
города Севастополя  	  А.В. Островская
image1.png